Johvi CUP
Sisekergejdustiku meistrivBistluste protokoll B- A- ja juunioride klassis

08.03.2013, Ahtme Spordihall
Vaistluste algus kell 15.00
Voistluste 16pp 18.00
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50 m jooks Aeg Finaal
B

Anna Pivovarova 29.10.1998 SK"Tsefei" 7.0 6,8
Anastassia LobatSova 03.04.1999 KJK "Atleetika" 6,9 7.0
Katy Sikk 20.05.1999 KJK Sillamée Kalev 7,2 7.1
Tiiu Hallik 05.05.1998 KJK "Visa" 7,5 7,6
Maria Larionova 22.10.1999 KJK Sillaméae Kalev 7,6

Kerttu Teppe 14.01.1999 KJK "Atleetika" 7,8

Kristina Andronova 22.12.2001 KJK "Atleetika" 8,6

TA

Anna Tipukina 03.07.1996 KJK"Atleetika" 7,6

Lina Klevak 04.07.1997 KJK Sillaméae Kalev 7,8

Anastassia Frolova 13.11.1996 TAPA Gimnaasium 7,9

Anella Salmistu 06.05.1997 KJK "Visa"/Jéhvi SK 8,5

PB

Aleksandr Vilnikov 16.03.1999 SK"Mits" 6,8

lvan Smirnov 09.03.1999 KJK Sillamée Kalev 7,1

Ivan Zahharov 16.11.1999 KJK Sillaméae Kalev 7,2

Aleksandr Apankhonek 03.03.1998 KJK"Atleetika" 7,6

Dmitri Nikitin 16.08.1999 KJK Sillaméae Kalev 8,3

PA

Anton Velikanov 31.09.1997 KJK Sillaméae Kalev 6,1 5,9
Stanislav Tumanov 29.01.1996 SK"Tsefei" 6,1 6,1
Ruslan Belov 29.03.1997 KJK Sillaméae Kalev 6,3 6,3
Madis Puust 06.04.1996 KJK "Visa"/Jéhvi SK 6,6 6,6
Jaagup Jairus 21.01.1996 TAPA Gimnaasium 6,6 diskv.
Kristo Vatson 25.06.1996 TAPA Glimnaasium 6,7

Sergei Pavlov 04.03.1997 KJK Sillaméae Kalev 6,8

llarion Lebedev 30.05.1996 KJK "Visa" 6,8

Deniss Ivanov 05.06.1996 KJK"Atleetika" 6,8

Andres Alla 19.05.1996 TAPA Gimnaasium 7.0

Alari Kasekamp 04.08.1997 TAPA Gimnaasium 7,3

Mark Naaris 12.11.1997 KJK"Atleetika" 7,6

MJ

Marko Parn 19.10.1994 KJK "Visa"/Johvi SK 6,5

150 m jooks

B

Polina Hmeljova 19.04.1998 KJK Sillaméae Kalev 20,1

Valeria Uvarova 06.12.1999 KJK"Visa"/Johvi SK 21,4

Margarita Kozlova 29.12.1999 KJK Sillaméae Kalev 22,5

Tiiu Hallik 05.05.1998 KJK "Visa" 22,7

Helen Orel 22.10.1999 KJK "Visa"/Jéhvi SK 27.0

TA

Anna Tipukina 03.07.1996 KJK"Atleetika" 23,1

Evelin Valgepea 15.07.1997 KJIK"Visa"/Jéhvi SK 24.0

Lina Klevak 04.07.1997 KJK Sillaméae Kalev 24,5

Lisette Villers 13.06.1997 KJK"Visa"/Johvi SK 24,7

Anella Salmistu 06.05.1997 KJK "Visa"/Jéhvi SK 25,9

Karina Kalk 03.02.1990 KJK "Visa" 21,1
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PB

Aleksandr Vilnikov
lvan Smirnov

lvan Zahharov
Aleksandr Apankhonek
Dmitri Nikitin

PA

Anton Velikanov
Vladislav KoSelev
Jaagup Jairus
Ruslan Belov
Deniss Ivanov
Kristo Vatson
Andres Alla

Mark Naaris
Sergei Pavlov
Alari Kasekamp
MJ

Marko Pérn

600 m jooks

B

Anastassia Ponomarenko
Karina KazatSenko
Kerttu Teppe
Helen Orel

Saina Mamedova
Kristina Andronova
TA

Ksenia SavtSenko
Anna Mihhailova
Margarita Kozlova
Evelin Valgepea
Lisette Villers

1000 m jooks

PB

Deniss Shalkauskas
Mihhail Suslov
Kirill Titov

llja Volosatov
Nikolai Filippov

PA

Madis Puust

Sasa Pavljuk

MJ

Aleksandr Kozinets
Argo Rebban
Marko Parn
VjatSeslav KoSelev

16.03.1999
09.03.1999
16.11.1999
03.03.1998
16.08.1999

31.09.1997
16.11.1997
21.01.1996
29.03.1997
05.06.1996
25.06.1996
19.05.1996
12.11.1997
04.03.1997
04.08.1997

19.10.1994

06.01.1999
08.11.1998
14.01.1999
22.10.1999
08.06.2000
22.12.2001

07.11.1997
28.11.1996
29.12.1999
15.07.1997
13.06.1997

01.12.1998
06.01.1998
16.04.1998
14.07.1998
21.08.2004

06.04.1996
13.07.1997

04.01.1994
23.09.1995
19.10.1994
20.01.1968

SK"Mits"

KJK Sillaméae Kalev
KJK Sillamée Kalev
KJK"Atleetika"
KJK Sillamée Kalev

KJK Sillamée Kalev
KJK Sillaméae Kalev
TAPA Gimnaasium
KJK Sillaméae Kalev
KJK"Atleetika"
TAPA Gimnaasium
TAPA Gimnaasium
KJK"Atleetika"
KJK Sillamée Kalev
TAPA Gimnaasium

KJK "Visa"/Jdhvi SK

KJK Sillaméae Kalev
SK"Mits"

KJK "Atleetika"
KJK "Visa"/Johvi SK
KJK Sillaméae Kalev

KJK "Atleetika"

KJK Sillamée Kalev
KJIK"Atleetika"
KJK Sillamée Kalev
KJK"Visa"/Jéhvi SK
KJK"Visa"/Johvi SK

KJK"Visa"/Jéhvi SK
KJK Sillaméae Kalev
KJK Sillaméae Kalev
KJK Sillamée Kalev
SK"Mits"

KJK"Visa"/Johvi SK
KJK Sillaméae Kalev

KJK Sillamée Kalev
KJK "Visa"
KJK "Visa"/Johvi SK
KJK Sillaméae Kalev

20.0
20,9
21.0
23,4
26,3

18.0
18,9
19.0
19,1
19,8
19,8
20,6
21,2
215
22,1

18,6

2,02,4
2,05,2
2,113
2,429
1,58,4
2,13,8

1524
1,54,5
2,06,4
2,17,2
2,27,2

2,53,5
2,59,5
3,19,9
3,27,0
4,04,1

2,53,7
2,58,2

2,40,4
2,46,5
3,04,2
2,42,4



10

Kaugushipe

B

Anna Pivovarova
4,70 4,98 4,97 4,92
Valeria Uvarova

4,65 4,31 4,62 4,43
Anastassia LobatSova
4,41 X 4,50 4,41
Margarita Kozlova
4,03 4,14 4,08 4,12
Helen Orel

3,33 3,37 3,43 3,55
Kristina Andronova
TA

Reena Kaoll

3,88 4,39 X 5,50
Evelin Valgepea
3,47 3,43 3,81 3,68
Lisette Villers

3,36 3,66 X 3,63
PB

lvan Zahharov

4,89 4,73 4,81 4,78
Aleksandr Vilnikov
451 4,45 X 4,63
Aleksandr Apankhonek
4,24 4,22 3,47

PA

Stanislav Tumanov
5,95 6,14 X 6,30
llarion Lebedev

5,68 5,64 5,88 X
Jaagup Jairus

5,42 5,64 5,35 -

Ilja Pimenovs

5,50 5,49 5,48 5,59
Deniss Ivanov

5,17 5,46 5,32 5,05
Madis Puust

5,24 5,20 4,96 5,06
Andres Alla

5,14 3,75 X X
Kristo Vatson

X 4,89 4,80 5,01
Alari Kasekamp

448 X 4,79 X
Mark Naaris

4,35 4,39 4,56 4,39
MJ

Aivar Braks

6,64 X X X

29.10.1998

06.12.1999

03.04.1999

29.12.1999

22.10.1999

22.12.2001

15.11.1996

15.07.1997

13.06.1997

16.11.1999

16.03.1999

03.03.1998

29.01.1996

30.05.1996

21.01.1996

19.02.1996

05.06.1996

06.04.1996

19.05.1996

25.06.1996

04.08.1997

12.11.1997

16.08.1995

SK"Tsefei"

KJIK"Visa"/Jéhvi SK

KJK"Atleetika"

KJK Sillamae Kalev

KJIK"Visa"/Jéhvi SK

KJK "Atleetika"

KJIK"Visa"/Jéhvi SK

KJIK"Visa"/Jéhvi SK

KJIK"Visa"/Jéhvi SK

KJK Sillaméae Kalev

SK"Mit§"

KJK"Atleetika"

SK"Tsefei"

KJIK "Visa"

TAPA Gimnaasium

KJIK"Atleetika"

KJK"Atleetika"

KJIK"Visa"/Jéhvi SK

TAPA Gimnaasium

TAPA Gimnaasium

TAPA Gimnaasium

KJK"Atleetika"

TAPA GUmnaasium

4,98
4,65
4,50
4,14
3,55
3,43
5,50
3,81

3,66

4,89
4,63

4,24

6,30
5,88
5,64
5,59
5,46
5,24
5,14
5,01
4,79

4,56

6,64



P.S.

Kérgushupe

B

Polina Hmeljova 19.04.1998
125 130 135 140

0O O 0 XXX

Anastassia LobatSova 03.04.1999
120 125 130 135 140

0 0 XXO0 X0 XXX

Anastassia Ponomarenko  06.01.1999
110 115 120 125

0 0 X0 XXX

Maria Larionova 22.10.1999
110 115 120
0 0 XXX
TA
Anastassia Frolova 13.11.1996

125 130 135 140
0 X0 X0 XXX

PB

Ivan Barsukov 05.04.1998
145 150 155 160 165 170 175

0 O 0O 0 O 0 XXX

Ivan Zahharov 16.11.1999
140 145 150 155 160

0O 0O 0 0 XXX

Deniss Shalkauskas 01.12.1998
125 130 135 140 145

0O O 0 X0 XXX

Artjom Judin 23.02.1999
115 120 125 130 135 140 145

0O X0 O 0 X0 XX0 XXX
Aleksandr KrementSukov 28.10.1999
115 120 125 130 135

X0 X0 0 0 XXX

PA

Stanislav Tumanov 29.01.1996

KJK Sillamae Kalev

KJK"Atleetika"

KJK Sillaméae Kalev

KJK Sillaméae Kalev

TAPA GUmnaasium

KJK Sillaméae Kalev

KJK Sillaméae Kalev

KJIK"Visa"/Jéhvi SK

KJK Sillaméae Kalev

KJK Sillamae Kalev

SK"Tsefei"

125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180

0O 0 0O O O o0 o 0 0
llja Pimenovs 19.02.1996
155 160 165 170

0 0 0 XXX

Deniss Ivanov 05.06.1996
125 130 135 140 145 150

0 0 0 0 XX0 XXX

Kasitsi ajavott

XX0 0 XXX

KJK"Atleetika"

KJK"Atleetika"

Peakorraldaja:Kergejdusikuklubi "Visa" ja J6hvi Spordikool

Peakohtunik Viktor Predbannikov

Peasekretar Lilia Schmidt

135

135

120

115

135

170

155

140

140

130

175

165

145



